
•r• 

ÇA5' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU 
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara 
Gestão 2021/2024 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2303.01/2021 - A pregoeira torna público que no próximo dia 22 
de Abril de 2021, as 09:00h, estará realizando SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E QUÍMICOS PARA ATENDER A 
DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE SÃO  LUIS  
DO CURU - CE 

Recebimento das propostas: 09.04.2021 as 17:00h à 22.04.2021 as 08:00h. Data da sessão: 
22.04.2021, As 09:00h. O Edital poderá ser adquirido pelos portais: http://www.tce.ce.gov.br; 
www.bbmnet.com.br.  Sao  Luis do Curu, 07 de Abril de 2021. 

5 Pt vc („evpin , 	it,  
SUSANE SILVA CASTRO 

PREGOEIRA 

Rua Roehael  Moreira,  s/n.° - Centro, Sic, L tds do Guru-CE CEP: 62665-000 
CAIPJ n° 0762_3.051/0001-19 — Fone/Fax: (85) 3355-1015 



'Estado do Ceará  Camara  Municipal de Nova  Wilda  - Abertura de Proposta de Preços-
Tomada de Pregos N° 2021.0e02.01CMNO. O Presidente da Comissão de Liciterelo da  
Camara  de Nova Olinda, torna pablico para conhecimento dos Interessados  gee,  no próximo 
dia 09 de abril de 2021, es 	na sede da Comissão Permanente de Licitação da  Camara  
Municipal de Nova Olinda, localizada na Av.  Jemmies  Pereira, 262, Centro, Nova Olinda/CE,  
estate  realizando a abertura ̂da(s) proposta de preços da licitação, mocialiclade  ?breads  de 
Pseeos_re..2021 .03,02 	 "a":010We°, cujo objeto é priestaeee 	.serviçõi de .garenearnento 
eletrônico documentos da  Camara  Municipal de Nova Olinda/CE. Nova Olinda, 07 de abril 
de 2021. ÀPresidência da Cornisseo de Licitação. 
Estado do Ceará - Prefeitura Atunicipat de Ores - Extrato de Contrato N° 2021.01.19.01. 
Contratante: Secretaria de Coras, Transporte e  Urbanism°.  Contrataria: Constram Construções e  
;kluge&  de Máquinas LTDA, CNPJ 72.432.727/0001-69. Objeto: pavimenteetro aseeltica de Vias 
Urbanas no Municlpio de Ords/CE, de acordo com o Contrato de Repasse 
67835812016/MCOADES/CAIXA tudo conforme especificaçaes do anexo 1. Procedimento 
Lidtaterio: Tornada de Preços te 2021.01.19.01. Valor global contratado: R$ 1.295.493,12 (hum  
mike°,  duzentose noventa  Once  miequabocentos e noventa e tres  reels  e doze centavoe). Prazo 
de execução dos serviços; 03 (mis) mesas. Dotareies Orçamenterias: 0501.16451.1502.1.002, 
Elemento de Despesa n° 44.90.51.00. Assina pela contratante: Jose Beserra Domes (Orderiador 
de Despesas) Assina pela Contratada: Hercilie de Souza Oliveira Arateo. Data da assinatura: 
07.04.2021. JOSÓKIériston Medeiros 'Monte  Junior  - Presidente da  CPL.  

CI  ESTADO - Fortaleza, Ceará, Brasil Quinta-feira, 8 de abril de 2021 
y  

.ESPORTES 
Estado de Ceará - Prefeitura Municipal de Ores. A Cornissao de Licitaçao, com sede na 
,Praça Anastácio Maia, n°40 -Centro -Ores-CE, comunica aos interessadoe que no dia 20 de 
abril de 2021, es 09:00he,.  estate  atraindo licitação na modalidade Pregao Eletrônico n° 
2021 44.07,01-SRP, Objeto: Registro de Preços destinado à aquisição de  geneses  
allanenticiosadestinadoe a Merenda escolar do Municipio de Ores/CE, junto a Secretaria ste 
Educação, 'Eseorte e Juventude, rude conforme anexo I do edital. O edital complete estará 
diepenfvel no endeteroo acima, a partir da data desta publicaçeo, no horerio de atendimento ao 
peblices. de .08:00h As 12:00e.  %spate.  o  site:  weeebeorg,tx enee010. oE',Otteerees Licitações: 
httpeenunicipiosece.oe.gov.briteesnuniciplose Ores/CE, 07 de abri I de 2021. Jose  Kier  iston 
Medeiros Monte Jenior -Pregoeiro.  

COOPFAO  Cooperative  dos Produtores Familiares do Ceara LIDA, CNPJ: 29445.56210001-
74 - Edital de Convocação pare Assembleia Geral ordinárla (Digital).  Palo  presente edital de 
eonvoceeeo, 3 Presidente da COOPFAte  Cooperative  dos Produtores Familiares do Ceara LTDA, 
CNPJ: 29.645.66210001-74. situada rio Sitio  !poems,  11.111, Distrito  Sao  Francisco, Zona Rural, 
Ouiterianepolis-CE, CEP: 63,650-030, no use de suas atribuições legais e estatutárias,  convect 
tees  cooperados, pare se reunirememAssembleia  Garet  Ordinária, que  sent  realizada no dia  le  
de abril de 2021, onde os setios que )4 foram previamente cadastrado e receberão  end  seti 
WhatsApp, o convite para entrar na  sale  digital previamente criada, As 07:00  hoses ern  Primeira 
Convocação,  corn  e presença de no  minima  dois terços dos cooperades, ee 06:00 horas  ern  
Segunda Convocaçeo.  corn  a presença de no  minima  metade mais um dos cooperados e es 09;00 
bores.em Terceira e Ditirea Convocação, cem a presença de no minimg.10 (dez) cooperados pare 
deliberarem sobre a seguinte  Orden  do Dia sara a  AGO:  - Prestaeao de  recedes.  do exerciele 2020; 
2 - Destinaceo das sobras apuradas ou rateio das perdas do exercicio (10.420; 3- Eleição do 
conselho fecal para 2021/2022; 4 -Assuntos gerais de interesse da sociedade. Ouiterlanopolis, 
08 de abril de 2021. Francisco de/seis  Satiate  de Mo  rats  - Presidente da COOPFAQ. 

Estado do  Caere  Prefeitura Municipal de  Ones  - Extrato de Contrato 	2021.01.21.01. 
Contratante: Secretaria de Ceres, Transporte e Urbanismo, Contratada:  Constrain  Construções e 
Aluguel de Mequines LTDA, CNPJ tl  7143172710001-59. Objeto: pavimentação asfelticíde  vies  
urbarres no Municipio 'de .0.rósICE, de acordo  corn  o Contrato de Repasse n° 
862211 /20161MCIDADESICAIXA, tu-do conforme especificaçOes do anexo I. Procedimento 

Tornada de Preços  le°  2a21.01.21,01. Valor Global Contratado: R$ 1238.608,85 (hten 
milhão, duzentos e trinta e  sate  mi, seiscentos e oito reais e oitenta a cinto centavos). Prazo de 
execução dos serviços: 03  (tree  meses. Dotações Orçamentteiss: 0501.15.451.1502.1.001 
Elemento de Despesa n°44.9001.00. Assina  pole  Contratante: Jose Beserra Games (Ordenados 
de Despesas). Assina.pela Contratada: Hercilla de Souza Oliveira Araejo. Data da assinatura; 
0744.2021, Jos4 Klériston Medeiros Monte  Junior-  Presider/tie da  CPL  

Estado do Ceará Prefeitura Municipal de Itaigaba. A Gomissáo de Ucitacto torna público o 
1° Termo Aditivo ao Edital da Tentada de Preços 	GM-TP003/21. Objeto: contratação de 
serviços técnicos 	especializados pare prestação de serviços de assessoria e consultoria 
jurldica no desenvolvimento das ações e na elaboração de atos administrativos emanados 
pelas necessidades das diversas Unidades  Gestates  do Munictpio de itakaba. Fica remarcada 
sessão para dia 23 de  abet  de 2021 As 09:00 horas. As demais informações permariecem,  
inalteradas. itaiçaba-CE, 07.04.2021. Joellton Oliveira Fulgerrio Presidente da  CPL.  

Estado do Ceará Prefeitura Municipal de  See  Luis do Cure Avlso de Licitação- Pregeo 
Eletrônico N°2303,01/2021. A Pregoeira torna par bile° que no próximo dia 22 de abril de 2021, 
es 09:00h, estará realizando seleção de melhor proposta para Registro de Preços visando 
futuras e eventuais aquisições de materiais de construção, elétricos e quimicos pare atendera 
demandada Secretaria de infreestrutilta do Municipio de  sap  Luis do Curu - CE, Recebimento 
das propostas: 09.04.2021 As 17:00h A 22.04,2021 es 08;00h. Data da sessão: 22.04.2021. As 
09:00h. O edital poderá ser adquirido pelos  Porters:  http://www.tce.ce.gov.br, 
warwebmnet.com.br.  Sao  Luis  tie  Cure. 07 cleabria de 2021. 

Estado do Ceará Prefeitura Municipal de Penaforte Julgamento dos Documentos de. 
liabilltaçao-Tomalde Preços N' 2021Xe.04.002. 0 Presidente da Comissão Permanente 
de Licitação do  Murk;  io de Penaforte, comenica que foram inabilitadas do certame na fase de 
análise dos doeumentos de habilitação as seguintes empresas: (1) Peiançe de Ouro Serviços e 
Empreendimentos LIDA, CNPJ 26.775.694/0001-04 - por infringencia aos  liens  6.2.3.2 e. 
6.2.31 do editai; (2) Enilson Ferreira da Silva-ME, CNPJ N° 07.958.188/0001-24 - por 
Irdengencia aos itens 6.2.3.1, 6.2.3.2 e 5.2.3.3 do eclital e Certideo Municipal e falencta e 
concordata vencida: (3) Jecian Coutinho de Souza - ausencia de todos os documentos; (4)  
Fable Roan  Gomes Souia-ME, CNPJ N° 34.503.369/0001-39 - por infringencia aos itens 
6.2,3,1, 6.2.3.2 e 6.2.3.3 do. editai e Ceeddao tstatlueS Municipal e FGTS vencidas; (5) F. 
Denilson F. de Oliveira EIRELt, CNPJ N° 22,523..994/0001-63 - ausencia de  CRC, POTS  
vencida e  pot  Infringeincia ao item 62.3.2 do edital; (6) Francisco de Assis Mota Sobrinho-ME, 
CNPJ N°32,246.489/0(101-01 -todas as certiddes vencidas e por infringe ncla aos  items  
6.2.32 e 6.2.3.3 do edital; (7)  Vision  Construtora e Serviços LTOAeME, CNPJ 1-4°

- Certidão Conjunta Federal vencida e por infringenciaeos 
6.2.3.2 e 6.2.3.3 do edital: (8) Ana Maria  Begets  dos Sentos-ME, CNPJ  alp  24.654.ossmoco-oa-.  
ausencia do CNAE, Certidão Municipal e  POTS  vencida e por infrIngêncla aos tens 6.2,3.1, 
6.2.32 e 6.2.31 do edital: (9)  Diego  Romene de Silva-ME, CNPJ 35..197.032/0001-76 - por 
infringencia aos  liens  62.3.1, 6.2.32 62.3.3 de edital e  falls  de certidão de falencia 
concordata; (10)  Venus  Serviços e Entretenimentos LIDA, CNPJ N° 32.744.002/0001-81 - por 
infringãncia aos itens 	6.2.3.2' e .8.2.33 do edital e falta de cettidãe 'de  Wilda  e 
concordata; (11) AR Empreendimentos Serviços e. Locações EIRELI, CNPJ N°  
22,853.186/0001-84 par iefringentia aos itens 6.2.3.1,6,2.52 e 6.21.3 do edital. Outrossim, 
após detida análise, foi declarada habilitada empresa Prime Assessoria, ServOs e Eventos 
L1DA-ME, CNPJ N° 19.571.887/0001-04 por cumprir integralmente todas as eddgencias 
contidas no  edits!.  Oportuniza-se, aos licitantes, no prazo de 5 dias, a interposição de posseree 
recursojunto aojulgamentoda fase de habilitação, conforme preceitua o  art.  109 inciso I, allnea 
"a" da Lei Federal 'n° 8.666/93. Não havendo Interposição de recurso, designe-se a sessão de 
abertura dos envelopes contendo 	proposta de preços pare 16/04/2021 As 9:00h. 
Penaforte/CE. 06 de abril de 2021. Vaidinenio Sobral Gonçalves Pereira - Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação. 

ente estava na mira do Fortaleza tem um futuro cada vez mais certo no 
'esta de salda do Internacional, se Interessou pela proposta oferecida 

'acertando os últimos detalhes com o clube para ser feito um acordo. 

jardins, a parte esportiva, esta com nova administração, 
,que acreditamos que seja simpática e sensível ao espor-
te, pois em todos os bons lugares do mundo, estudos e 
eV9I't.e caminham jUntos— 

(Wand° passar 
Seria de bom alvitre que,  lino  que a pandemia for 

embora, o Ginásio Marista seja reaberto com um gran-
de espetáculo. E apenas uma sugestão. Imagine, por 
exemplo, o Sumov, atualmente completamente renova-
do, graças graças ao trabalho do coronel Gomes e auxiliares, 
enfrentando um grande convidado, que pode ser o 
Fortaleza ou Ceará, por exemplo,  cam  suas grandes 
torcidas. 

Sebastiantipolis do Sul 
Alguns brasileiros não entenderam como uma ban-

deira da China foi hasteada na Cidade de Sabastianó-
polls, no interior de São Paulo, sem se conhecer o real 
motivo. Onde ela ficava,  nisi°  6 escritório oficial, nem 
embaixada chinesa—Ern contrapartida, alguns brasi-
leiros estio colocando nos cemitérios de nossa terra 
aquela que representou o.  pals  comunista.  

Veronica  
Repercutiu na Cidade a informação aqui publicada 

da morte de Verônica Fontenelle, Ma de Geraldo Fon-
tenelle e que dirigia a Associação Cultural dos Ouvintes 
de Radio. Da mesma maneira  gut  eu, e os amigos fomos 
apanhados de surpresa com a infausta noticia. 

Mais informações de Silvio Carlos:  
e-mail:  promoviittia@yahoucom.br  

Proposta. Abei Hernández que inicialm 
Bahia. O atleta uruguaio que atualmenta. 
pelo tricolor baiano, com os represent:6x 



FSC 

MISTO  
Per prod.o 
a p'2.:fir 6E, fro.. 

FSC'Ci2i3031  

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I  SÉRIE 3 I ANO XII] N'081 I FORTALEZA, 08 DE ABRIL DE 2021 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de São Luis do Curu.- Aviso de Licitação Pregão Eletrônico N" 2303.01/2021. A Pregoeira tornaipublico 
que no próximo dia 22 de abril de 2021, as 09:00h, estará realizando seleção de meLhor prOposta para Registro de Pregos visando futuraje-eventua 
aquisições -de materiais de construção, elétricos e químicos para atender a demanda da Secretaria de 1nfraestrutura do Município de São LniS--db  guru  
CE. Recebimento das propostas: 09.04.2021 as 17:00b a. 22.04.2021 as 08:00h. Data da sessdó: 22.04.2021, as 09:00h. 0 edital poderá ser adquirido  Pete  
Portais: lutp://www.tce.ce.gov.br; www.bbninet.com.br. Sio Luis do Curu, 07 de abril de 2921. 

*** *5* *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Licitaçan. O Município de Jijoca de Jericoacoara, por interrriedio.d4„.. 
Presidente da CPLP, torna priblico que realizara licitação na modalidadc Tomada de Preço N". 2021.04.01.01 TP, tipo Menor Preço Global, para a contratação 
de empresa para prestação de serviços de manutenção, ampliação c cficientização cm Sistema de Iluminação Pública do Município de Jijoca de Jericoacoara-
Ceará, com data de abertura em 26/04/2021, às 09:00h. O edital esta à disposição dos interessados na sala da C.P.L.P, situada A. Rua Minas Gerais, 420 
— Centro - Jijoca de Jericoacoara - Ceara. - Brasil. Jijoca de Jericoacoara (CE), 07 de abril de 2021. Luciana Setúbal Araújo - Presidente da CPLP. 

*5* *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo - Aviso de Adendo ao Edital do Processo Licitatório N" 1203.01/2021 — Pregão Eletrônico. 
Pregoeiro do Município de Mucatribo, no uso de suas atribuições legais, toma público, para conhecimento dos interessados adendo de modificação no edital 
convocatório. Motivo: inclusão e modificação de requisito de habilitação. Conforme determina o  art.  21, §40  da Lei n'. 8.666/93, nova data de abertura: fica 
adiada a data de abertura que seria no dia 08/04/2021, as 09:00hs para o dia 22/04/2021, às ()9:00h. 0 Adendo encontra-se a disposição dos interessados 
na sede da  CPL  e no  site  http://www.tcm.ce.gov.brilicitacoes/. Mucambo-CE, 06 de abril de 2021. Francisco Orecio de Almeida Aguiar— Pregoeiro. 

*** *** *** 

Estado do Ceara. - Câmara Municipal de Aurora - Aviso de Julgamento. A  Camara  Municipal de Aurora, através da  CPL,  toma público que fora 
concluído o julgamento das fases de habilitação e de propostas de preços do certame licitatório na modalidade Tomada de Pregos n° 2021.03.18.1, sendo o 
seguinte: Empresa Habilitada - Francisco Claudio de Melo, por cumprimento integral as exigências editalicias. Empresa Vencedora: Francisco Claudio de 
Melo,  corn  proposta no valor global de R$ 165.600,00 (cento e sessenta e cinco mil e seiscentos reais). Maiores informações na sede da  CPL,  sito a Rua  Dr.  
Guedes Martins,  sin'  - Araça. Aurora/CE, 07 de abril de 2021. Raquel Leite Torquato Grangeiro - Presidente da  CPL.  

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Assare - Aviso de julgamento Final  (Ease  de Proposta de Preços) — Tomada de Preços n" 2021.02.23.1. 
A  CPL  da Prefeitura Municipal de Assaré/CE, torna público, que concluiu o julgamento da fase de Proposta de Preços referente ao certame licitatório, 
na modalidade Tomada de Preços n° 2021.02.23.1, sendo o seguinte: Empresa vencedora— Ruhan Souza Cavalcante, por apresentar os melhores preços. 
Maiores informações: Sala da Comissão de Licitação ou pelo telefone (88) 3535-1613. Assare/CE, 07 de abril de 2021. Mickaelly Lobane Morais 
Tributino Presidente da  CPL.  

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Novo Oriente. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia 10 de maio de 2021 as 09:00 horas, 
estará abrindo licitação na modalidade Concorrência Pública N" 05.003/2021, cujo objeto é a contratação de empresa para execução  dc  coleta e limpeza de 
residttos sólidos da sede e Distritos do Município de Novo Oriente -.CE. 0 edital completo encontra-se a disposição dos interessados das 07:00 tis 13:00 
horas  pa  sala de licitações a Rua Deocleciano Aragdo, 15, Centro ou pelo  site:  www.tee.ce.gov.br. Novo Oriente/CE, 07 de abril de 2021. Paulo Sergio 
Andrade Bonfim - Presidente da Comissão de Licitação de Novo Oriente/CE. 

*5* *4* *** 

Estado do Ceara. - Prefeitura Municipal de Fortim - Extrato de Contrato n° 2403.02/2021 - SME. Contratante: Município de Fortim —  Sec.  de 
Educação, Juventude, Desporto e Lazer. Contratada: Isac Monteiro dos Santos - ME. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros 
alimentícios destinados a compor a alimentação escolar dos alunos da Rede Pública Municipal de Ensino do Município de Fortim/CE. Pregão Eletrônico 
1408.01/2020-SME/P.E-SRP; Vigência: da assinatura do contrato ate 31 de dezembro de 2021.  Sec.  de Educação, Juventude, Desporto e Lazer— Ivoneide 
de Araújo Rodrigues. 

*** *** *5* 
Estado do Ceara Prefeitura Municipal de Fortim - Extrato de Contrato n" 2403.01/2021 - SME. Contratante: Município de Fortim —  Sec.  de 
Educação, Juventude„ Desporto e Lazer. Contratada: Sial Comércio de Alimentos E1RELL Objeto: Registro de Preços para furara e eventual aquisição 
de gêneros alimentícios destinados -a compor a alinientaedo escolar dos alunos da Rede Pública Municipal de Ensino do Município de Fortim/CE. Pregão 
Eletrônico 	1408.01/2020-SME/PE-SRP; Vigência: da assinatura do contrato  at  31 de dezembro de 2021.  Sec.  de Educação, Juventude, Desporto e 
Lazer — Ivoneide de Araújo Rodrigues. 

• *** *5* *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Fortim - Extrato de Contrato n" 2403.03/2021 - SME. Contratante: Município de Fortim —  Sec.  de 
Educação, Juventude, Desporto e Lazer. Contratada: Nutrimesc Comercio 'e Serviços EIRELI - EPP. Objeto: Registro de Pregos para futura e eventual 
aquisição de gêneros alimentícios destinados a compor a alimentação escolar dos. alunos da Rede Pública Municipal de Ensino do Município de  Fortin,/  
CE. Pregão Eletrônico 	1408.01/2020-SME/PE-SRP; Vigência: da assinatura do contrato ate 31 de dezembro de 2021.  See.  de Educação, Juventude, 
Desporto e Lazer — Ivoneide de AranjO Rodrigues. 

*** *5* *** 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Urnari - Aviso de Julgamento Final. 0 Presidente da  CPL  da Prefeitura Municipal de Umari/CE, torna 
público, que fora- concluído o julgamento referente a fase de proposta de . preços do cernime licitatório na modalidade Tomada de Preços n° 2021.02.26.1 
sendo o seguinte: Empresa veneedora.- Leque Assessoria  Cons.  e Pres. de Serv. LTDA, com proposta no valor global de k$ 99.600,00 (noventa e nove mil 
seiscentos reais). Maiores informações na sede da  CPL,  sito na Rua 03 'de Agosto;200,- Centro, Urnari/CE, ou  pelt)  telefone (88)3578-1161, no horário das 
8h  Ls  1211. Untari/CE, 07 de abril de 2021.  Cicero Anderson  Israel Soares - Presidente da  CPL.  

*5* *4* *** 

Estado do Ceara. Prefeitura Municipal de Ipaurnirim Aviso de Licitação — Tomada de Preços n° 2021.04.06.1. A  CPL  torna público que estará 
realizando licitação, cujo objeto é a contratação de serviços especializados a serem prestados na assessoria, consultoria e processamentos de dados junto 
ao setor de folha de pagamento das Unidades Gestoras do Município 'de IpaurnirimiCE. Abertura: 26 de abril de 2021 as 9h00.min. Maiores informações 
na sede da  CPL,  sito  Oa  Rua Cel. Gustavo Lima, 230, Centro, no horário das Sh as 12h. Ipaumirim/CE, 06 de abril de 2021. Jose  Jonas  Bezerra Leite - 
Presidente da  CPL.  

*5* *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aquiraz — Aviso de Licitação — Concorrência  Mika  N" 13.008/2021 CP. A Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aquiraz torna publico para conhecimento dos interessados que no  proximo  dia 11 de maio de 2021 as 
9:00h (nove horas), na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aquiraz, localizada a Rua da Integração, S/N, Centro, Aquiraz 
- CE, estará realizando licitação, na modalidade Concorrência Pública, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para reforma e ampliação da 
EMEF Antonio de  Brno  Lima dolVlunicipio de Aquiraz/CE, o qual se encontra disponivel no endereço acima, no horário de 08:001, is 12:0011. A Presidente. 

***.*** *** 
Ranco Embalagens S/A CNPRMF)07.284.656/0001-22-Edital de Convocação-AGO-Ficam convocados os Srs.acionistas desta empresa a se reunirem cm  
AGO  a se realizar em 30.04.21,as 18hs, na sede social na Rod.I3R116 KM 05 n'1000-Cajazeiras-Fortaleza-CE,a fim de deliberarem .s/os seguintes assuntos:a) 
Apreciação do Relatório da Diretoria,BalançoPatrimonial e Demonstrações Financeiras relativo ao exercício enceri-ado em 31/12/20 b)Apreciar a proposta 
da d.estinaeão do lucro do exercicio;c)Eleição da Diretoria para o.tridnio 2021/2024.Fortaleza,12/03/21.Roberto Inácio de Saboya Ramos-Dir.Presidente. 

*** ****** 


